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JUZGADO 24 DE PEQUENIAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 
PROCESO EJECUTIVO N° 11001418902420190142500 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA - CONALFE
LTDA

CONTRA: FERNANDEZ MEDINA SORANGELA

FECHA INICIAL DE MORA
FECHA LIQUIDACION DEUDA

Ol-aqo-2018
30-abr-2021

CAPITAL VENC: DO

Aqosto 31-aqo-2018 30,05% 2,21% 388.000 $ 388.000 31 8.876

Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21% $ 388.000 $ 776.000 30 $ 17.178

2018 Octubre 30-oct-2018 34,25% 2,48% $ 388.000 $ 1.164.000 31 $ 29.887

Ndviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17% $ 388.000 $ 1.552.000 30 $ 33.746

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17% 388.000 $ 1.940.000 31 _i_ 43.588

Enero 31-ene-2019 36,65% 2,64% $ 388.000 $ 2.328.000 31 $ 63.418

Febrero Ol-feb-2019 36,65% 2,64% $ 388.000 $ 2.716.000 28 $ 66.827
2019 Marzo 30-mar-2019 36,65% 2,64% $ 388.000 $ 3.104.000 31 $ 84.557

Abril
30-abr-2019 28,98% 2,14% $ 388.000 $ 3.492.000 30 74.847

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15% $ 388.000 $ 3.880.000 31 $ 86.014



Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14% $ 388.000 $ 4.268.000 30 $ 91.395

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14% $ 388.000 $ 4.656.000 31 $ 102.931

Agosto 31-ago-2019 28,98% 2,14% $ 388.000 $ 5.044.000 31 $ 111.715

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14% $ 388.000 $ 5.432.000 30 $ 116.428

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 119.085

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11% $ 5.432.000 $ 5.432.000 30 $ 114.884

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 118.044

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 117.263

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12% $ 5.432.000 $ 5.432.000 29 $ 111.194

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 118.268

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 116.815

2020 Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 114.011

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02% $ 5.432.000 $ 5.432.000 30 $ 109.934

Julio Ol-jul-2020 27,18% 2,02% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 113.598

Julio Ol-ago-2020 27,18% 2,02% $ 5.432.000 $ 5,432,000 31 $ 113.598

Aqosto Oi-sep-2020 27,44% 2,04% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 114.573

Septiembre Ol-oct-2020 27,53% 2,05% $ 5.432.000 $ 5.432.000 30 $ 111.203
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Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05% $ 5,432,000 $ 5.432.000 30 $ 111.203

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 113.448

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00% $ 5.432.000 $ 5.432.000 30 $ 108.640

Didembre 31-dic-2020 26,19% 1,96% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 109.870

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 109.076

2021 Febrero Ol-feb-2021 26,31% 1,97% $ 5.432.000 $ 5.432.000 28 $ 99.647

Marzo Ol-mar-2021 26,31% 1,97% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 110.323

Abril Ol-abr-2021 25,97% 1,94% $ 5.432.000 $ 5.432.000 31 $ 109.038

CAPITAL
ACELERADO

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14% $ 8.536.000 $ 8.536.000 30 $ 182.958

2019
Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 187.134

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11% $ 8.536.000 $ 8.536.000 30 $ 180.532

Didembre 31-dic-2019 28,37% 2,10% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 185.498

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 184.270

2020 Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12% $ 8.536.000 $ 8.536.000 29 $ 174.733

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 185.849

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08% $ 8.536.000 $ 8,536,000 31 $ 183.567
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Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 179.160

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02% $ 8.536.000 $ 8,536,000 30 $ 172.753

Julio Ol-jul-2020 27,18% 2,02% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 178.511

Julio Ol-ago-2020 27,18% 2,02% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 178.511

Aqosto Ol-sep-2020 27,44% 2,04% $ 8,536,000 $ 8.536.000 31 $ 180.043

Septiembre Ol-oct-2020 27,53% 2,05% $ 8.536.000 $ 8.536.000 30 $ 174.748

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05% $ 8.536.000 $ 8.536.000 30 $ 174.748

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 178.276

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00% $ 8.536.000 $ 8.536.000 30 $ 170.720

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 172.653

Enero 31-ene-202i 25,98% 1,94% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 171.405

2021 Febrero Ol-feb-2021 26,31% 1,97% $ 8.536.000 $ 8.536.000 28 $ 156.588

Marzo Ol-mar-2021 26,31% 1,97% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 173.365

Abril Ol-abr-2021 25,97% 1,94% $ 8.536.000 $ 8.536.000 31 $ 171.345
INTERESES MORATORIOS $ 7.192.489

CAPITAL VENCIDO $ 5.432.000
CAPITAL ACELERADO $ 8.536.000
TOTAL LIQUIDACION $ 21.160.489
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OEMANDANTE*:

■DEMANBABO:

;No: 11^)1418902420190142500 
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:iUZ .MAipt^UtUAGA SANDOVAL 
CX, 5235^77 de Engativa 

T.P. i44*S:6S-del CS. de fa Judicatura 
Correo electronico: 2uluagaiuz@hotmail.com 
Cel: 318-7lS-?Ir7S
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RAD. 2019-1425 DE CONALFE CONTRA FERNANDEZ MEDINA SORANGELA - 
LIQUIDACION DE CREDITO

luz marina zuluaga Sandoval <zuluagaluz@hotmail.com>
Mie 14/04/2021 4:44 PM

Para: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C..<j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I 2 archives adjuntos (420 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 2019-1425.pdf;

Buen dia
Cordial saludo .
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